



دعوت به همکاری در شرکت مینا (مکو)	ثبت نام استخدام بانک پارسیان تمدید شد
استخدام در شرکت بهشت قندیل	صدور مجوز استخدام ۶ هزار عضو هیئت علمی
دعوت به همکاری در ماشین سازی اراک	نحوه کسر خدمت سربازان دارای فرزند
همکاران سیستم اصفهان استخدام می کند	سرباز طلبه ها معلم می شوند
دعوت به همکاری در بیمه پاسارگاد	فال گیری در دنیای مجازی

**آماده سازی آزمون وکالت ۹۹**

منابع- اپلیکیشن برنامه ریزی رایگان- آزمون آزمایشی: ۲۰ مرحله حضوری، ۱۵ مرحله اینترنتی و...  
شرح: ارسال عدد ۹ به ۳۰۰۰۸۶۲۳

**کاریابی بازارکار ثبت نام می کند**  
۶۶ ۷۱۰۰ ۸۱

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با تشریح وضعیت اشتغال اعلام کرد:

# وضعیت برخی رشته های دانشگاهی نگران کننده است

صفحه ۲

- ۲. آخرین رویدادها و تصمیمات استخدام در آموزش و پرورش
- ۳. مجوز استخدام ۱۰ هزار نفر در وزارت بهداشت صادر شد
- ۶. ایده هایی برای راه اندازی کسب و کارهای کوچک
- ۹. واکاوی دلایل کمبود دامپزشک حیات وحش در ایران
- ۱۳. دام شرکت های هرمی برای تحصیل کرده های شهرستانی فراخوان جذب کارگزار تجاری سازی صنایع دستی منتشر شد
- ۱۴. جذب امریه در مرکز خدمات حوزه های علمیه

## طرح استخدام شهرداری ها در مجلس تصویب شد



۱۶. آلمان شرایط صدور ویزا و کاریابی مهاجران ماهر را تسهیل می کند

۱۶. کارکنان قراردادی پیام نور با ۱۰ سال سابقه پیمانی می شوند

**استخدام کارشناس حقوق**

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: [www.msa.ir](http://www.msa.ir) مراجعه نمایید.

**بازارکار**

تلفنی آگهی می پذیرد

۶۶۷۴۷۷۴۷  
(سازمان آگهی داخلی ۱۳۲)  
(فکس داخلی ۱۳۵)

**دعوت به همکاری**

شرکت همکاران سیستم اصفهان در راستای تکمیل منابع انسانی خود، از دانش آموختگان مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته های مهندسی کامپیوتر، مهندسی صنایع، حسابداری، مدیریت و علوم پایه در حوزه های زیر دعوت به همکاری می نماید.

**کارشناس پیاده سازی و پشتیبانی نرم افزارهای سازمانی**  
**دانش آموختگان مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد**  
**رشته های مهندسی کامپیوتر، مهندسی صنایع، حسابداری**

علاقه مندان می توانند رزومه تحصیلی و کاری خود را به پست الکترونیکی [esf@systemgroup.net](mailto:esf@systemgroup.net) و یا به شماره نامبر ۰۳۱-۳۲۲۶۹۱۱۹ ارسال نمایند.

**دعوت به همکاری**

شرکت بهشت قندیل نماینده انحصاری محصولات دوغزال در ایران در محیطی فعال و پویا بشرح ذیل استخدام می نماید:

ردیف	عنوان شغلی	جنسیت	محل خدمت	شرایط اجراء
۱	سرپرست نت	آقا	کارخانه (شهرک صنعتی شمس آباد)	دارای حداقل مدرک کارشناسی مهندسی مکانیک و ۵ سال سابقه کاری مرتبط، توانایی در انجام کار تیمی و سرپرستی پرسنل فنی، مسلط به فرایندها و سیستم های PM، آشنایی کامل با برق صنعتی، مسلط به نگهداری و تعمیرات ماشین آلات صنعتی و تاسیسات، آشنایی کامل با اصول ایمنی و حفاظت کار، مسلط به Office و نرم افزارهای تخصصی PM
۲	کارشناس صنایع	آقا	کارخانه (شهرک صنعتی شمس آباد)	دارای مدرک کارشناسی در رشته مهندسی صنایع و ۳ سال سابقه کار مرتبط در حوزه برنامه ریزی و کنترل تولید و مواد اولیه، مطالعه کار و طراحی lay out و نرم افزارهای تخصصی و excel
۳	کارشناس تولید	آقا	کارخانه (شهرک صنعتی شمس آباد)	دارای مدرک کارشناسی مهندسی صنایع، حداقل ۲ سال سابقه کاری مرتبط، آشنا به کنترل فرآیند تولید و مسلط به نرم افزار Office.
۴	کارشناس ایمنی صنعتی	آقا	کارخانه (شهرک صنعتی شمس آباد)	دارای مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته ایمنی صنعتی، آشنایی کامل با اصول ایمنی و فرایندهای HSE، حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط و مسلط به نرم افزار Office.
۵	کارمند انبار	آقا	کارخانه (شهرک صنعتی شمس آباد)	دارای مدرک تحصیلی حداقل فوق دیپلم با ۲ سال سابقه کار در زمینه امور سیستمی و اجرایی انبار و مسلط به نرم افزار آفیس و سایر نرم افزار های مرتبط
۶	تکنسین فنی	آقا	کارخانه (شهرک صنعتی شمس آباد)	دارای مدرک تحصیلی کاردانی در رشته مکانیک، آشنا به امور فنی و تعمیرات ماشین آلات تولیدی و حداقل ۳ سال سابقه کار مفید در زمینه فنی.
۷	کارگر فنی	آقا	کارخانه (شهرک صنعتی شمس آباد)	دارای مدرک تحصیلی حداقل دیپلم، چهار سال سابقه کاری مرتبط، آشنا به امور جوشکاری، تاسیسات و خدمات فنی.

علاقه مندان می توانند رزومه خود را با مشخصات کامل و ذکر عنوان شغلی به آدرس ایمیل [hmr98@beheshtghandil.com](mailto:hmr98@beheshtghandil.com) ارسال نمایند. (شایان ذکر است با توجه به مسیر سرویس ایاب ذهاب ساکنین شهری-اسلامشهر- رباط کریم و حسن آباد در اولویت استخدام قرار خواهند گرفت).

**دعوت به همکاری**

بیمه پاسارگاد به عنوان یکی از برترین و موفق ترین بیمه ها جهت تکمیل سرمایه انسانی خود از افراد ساکن در استان تهران با شرایط و مزایای ذیل دعوت به همکاری می نماید.

**مشاور**      **نماینده**

**شرایط:** آقا و خانم / با تحصیلات دیپلم و بالاتر / فعال و بلند پرواز  
**برخی مزایا:** اعطای بیمه تکمیل درمان به عضو و اعضای خانواده آن ■ اعطای وام یا تسهیلات ■ اعطای کارمزد مستمر و پایدار تا پایان مدت قرارداد ■ اعطای نمایندگی رسمی فروش از طرف بیمه مرکزی

**مخاطبان:** فارغ التحصیلان رشته های مختلف، کارجویان، کارمندان و بازنشستگان سازمان های مختلف (تا حداکثر ۵۰ سال)

**علاقه مندان به همکاری و حضور در خانواده بیمه پاسارگاد میتوانند نام و نام خانوادگی، سن و مدرک تحصیلی خود جهت دعوت به مصاحبه را به سامانه ۰۱۷۴۷۹۰۰۱۲۲۰۰۳۰۰۰ ارسال نمایند.**

**کارگاه آموزشی پیشرفته پرورش کرم خاکی و کاربردهای آن**

همراه با دوره عملی در کارگاه

۰۱۱۶۶۷۲۷۲۷  
توران، خیابان انقلاب اسلامی  
انباری بل کتاج، خیابان خرمک، لاک ۱۶  
[www.ambik.ir](http://www.ambik.ir)  
[@ambik.ir](https://www.instagram.com/ambik.ir)

**دعوت به همکاری**

پژوهشکده سرطان معتمد جهاد دانشگاهی در عنوان شغلی ذیل دعوت به همکاری می نماید.

- متخصص بیهوشی
- تکنسین بیهوشی
- تکنسین اتاق عمل
- منشی اداری (مدرک تحصیلی فوق دیپلم و لیسانس)

علاقه مندان می توانند رزومه کاری و درخواست خود را به آدرس ایمیل [hr@mrcjd.ir](mailto:hr@mrcjd.ir) ارسال و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۸۸۶۷۹۴۰۳ تماس حاصل نمایند.

**دعوت به همکاری**

یکی از مراکز جهاد دانشگاهی در نظر دارد نسبت به تکمیل سرمایه انسانی خود به صورت امریه از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

**رشته های مورد نیاز:**  
مهندس کامپیوتر (نرم افزار، فناوری اطلاعات و IT)  
افرادی که در زمینه برنامه نویسی وب، دیجیتال مارکتینگ، سنو... آشنایی و دارای سابقه باشند در اولویت قرار دارند

**علوم اجتماعی**

**شرایط:** دارای درخواست اعزام در تاریخ ۹۸/۱۲/۱، دارای معدل تحصیلی مناسب  
**توجه:** افرادی که دارای سابقه خدمت قبلی سربازی هستند نمی توانند در این فراخوان شرکت نمایند.  
علاقه مندان می توانند درخواست خود را به همراه رزومه به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.

[hmradpour1356@gmail.com](mailto:hmradpour1356@gmail.com)